АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01. » Н____  2024г. № 141

О рабочей группе по противодействию нелегальной занятости

В соответствии с Положением о порядке создания и деятельности рабочих
групп межведомственной комиссии Республики Дагестан по противодействию
нелегальной занятости, утвержденного постановлением Республики Дагестан от
29.07.2024 г. №226, в целях обеспечения оперативности проведения практической
работы в субъектах предпринимательства по обеспечению выполнения правил
действующего законодательства РФ, разъяснению задач и требований по
легализации трудовых отношений Администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию нелегальной
занятости в Казбековском районе в следующем составе:

- Мусаев Г.Г. - глава МР «Казбековский район» - руководитель рабочей группы;

- Шабазов И.И. - зам. главы МР «Казбековский район», заместитель руководителя
рабочей группы;
- Агиев Ю.А. - начальник отдела экономики и социального развития, член рабочей
группы;
- Абуталибов А.К. - начальник юридического отдела, член рабочей группы;
- Эмеев М.Э. - нач. отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельных отношений, член рабочей группы;
- Карагишиев М.Х. - директор ЦЗН в Казбековском районе, член рабочей группы;
- Магомедов М.К. - главный налоговый инспектор УФНС РФ по РД - член рабочей
группы;
- Садыкаев А.Г. - нач. отдела территориального органа федеральной службы
государственной статистики по РД в Казбековском районе, член рабочей группы
(по согласованию);
-Минсултанов И.Ж. - начальник управления ОСФР РФ в РД по Казбековскому
району, член рабочей группы (по согласованию);
- Магомедов А.М. - юрист МФЦ - член рабочей группы (по согласованию);
- Гереханов 3.3. — начальник ОМВД РФ по Казбековскому району, член рабочей

группы;
- Г лавы поселений - члены рабочей группы;

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице администрации
МР в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Казбековский район» Г.Г.Мусаев